
Pos 

1 

2 

3 

4 

DNF 

DNF 

Num. 

174 

643 

697 

437 

177 

535 

Nome 

ALESSANDRO COCOZZA 

RICCARDO COCOZZA 

ANDREA MARSELLA 

MATTIA BORRI 

CRISTIAN TONALINI 

RAUL FALVO 

Classe 
125 OK-N SENIOR 

125 OK-N SENIOR 

125 OK-N JUNIOR 

125 OK-N SENIOR 

125 OK-N JUNIOR 

125 OK-N SENIOR 

M o d e l/ E n g in e  

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

Giri 

18 

18 

18 

18 

10 

7 

Tempo Totale 

15:03.642 

15:04.371 

15:04.991 

15:08.461 

8:25.711 

6:14.793 

Diff 

0.729 

1.349 

4.819 

DNF 

DNF 

Differenza 

0.729 

0.620 

3.470 

8 Giri 

3 Giri 

Tempo Migliore 

49.609 

49.592 

49.643 

49.900 

49.833 

50.852 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.729 

Velocità  Media 

86,052 

Miglior tempo sul giro 

49.592 

Velocità Migliore 

87,111 

Giro Migliore di 

643 - RICCARDO COCOZZA 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

4° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1- 2°  LEGEND 

FINALE / GARA 2 

125 OK N J / 125 OK N S / 125 OK N OVER 40 

Gara (18 Giri) Iniziato a 18:58:14 

LONATO 1,200 km 

03/06/2023 18:30 


