





4° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1-2° LEGEND

Ordinato in base ai giri

FINALE / GARA 2

LONATO 1,200 km

125 OK N J / 125 OK N S / 125 OK N OVER 40

03/06/2023 18:30

Gara (18 Giri) Iniziato a 18:58:14

Pos	Num.	Nome	Classe	Model/Engin	Giri	Tempo Totale	Diff	Differenza	Tempo Migliore	Commento
1	174	ALESSANDRO COCOZZA	125 OK-N SENIOR	TM	18	15:03.642			49.609	
2	643	RICCARDO COCOZZA	125 OK-N SENIOR	TM	18	15:04.371	0.729	0.729	49.592	
3	697	ANDREA MARSELLA	125 OK-N JUNIOR	TM	18	15:04.991	1.349	0.620	49.643	
4	437	MATTIA BORRI	125 OK-N SENIOR	TM	18	15:08.461	4.819	3.470	49.900	
DNF	177	CRISTIAN TONALINI	125 OK-N JUNIOR	TM	10	8:25.711	DNF	8 Giri	49.833	ŀ
DNF	535	RAUL FALVO	125 OK-N SENIOR	TM	7	6:14.793	DNF	3 Giri	50.852	l

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul giroVelocità MiglioreGiro Migliore di0.72986,05249.59287,111643 - RICCARDO COCOZZA

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara